
Záznam o provozní praxi žáka SZeŠ Rakovník 
 

 

Jméno a příjmení žáka: …………………………………………………………………. 

 

Třída: ……………………………           Obor: …………………………………………... 

 

Školní rok: 2024/2025           Od: 19. 5. 2025 
Byl jsem poučen o všeobecných zásadách dodržování BOZP, hygieny, protipožární prevence a 

pravidlech chování na provozní individuální praxi, o pravidlech docházky, absenci a hodnocení 

žáků. Podmínkou klasifikace z předmětu praxe je absolvování PPRA v plném rozsahu, tj. 10 

pracovních dnů, popř. směn a předložení vyplněného a potvrzeného záznamu o praxi. 

 

 

V…………………dne: ………………….    podpis žáka: …………………………………. 

 

Název a adresa podniku, firmy, zařízení, kde žák absolvuje provozní praxi: 

 

 
 

Výčet a popis hlavních činností, které žák během praxe vykonával: 

 

 

 

 
 

 

Potvrzení docházky studenta pověřeným pracovníkem podniku: 

 
Datum: Docházka: Datum: Docházka: 

    

    

    

    

    

 

Slovní hodnocení pověřeného pracovníka, který zhodnotí docházku, snahu, 

samostatnost a pracovitost žáka: 

 

 

 

 

 
Jméno a příjmení pověřeného pracovníka: ………………………………………………... 

Podpis: 

 ……………………………………… 


